

# Pimpel-SM avgörs i Örträskbygden

**ÖRTRÄSK.** I helgen kommer mängder av sportfiskare delta i pimpel-SM som arrangeras av Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ). – Engagemanget i bygden har varit stort, berättar Elina Båtsman som sitter i SPÖ:s styrelse. Från Örträsk och Granträsk är det jättemånga som ställer upp, annars hade det inte gått.

Närmare 400 personer kommer att samlas på Örträskets is och delta i den fyra timmar långa pimpeltävlingen på lördag där de svenska mästarna individuellt kommer koras.

På söndag kommer 96 fyrmannalag pimpla i grannbyn Granträsk som endast har tre fasta hushåll.

Allt som allt väntas någontans mellan 500 och 600 fiskare från i princip hela riket pimpla på Örträskbygdens isar under helgen.

**Men det var inte** givet att i sammanhanget lilla Örträskbygden skulle stå som värd för SM i pimpelfiske.

SPÖ bildades så sent som 2013 just i syfte att kunna organisera större fisketäv-

lingar och SM var målet berättar Elina Båtsman som är med och arrangerar tävlingen.

– Någon gång måste man göra ett val. Skulle vi vara en liten grupp eller skulle vi satsa på att bli större, då valde vi att bli större och utvecklas och se det som en erfarenhet.

Elina har som många andra jobbat ideellt för att tävlingen ska bli av. Själv har hon ansvaret för tävlingens priser som förutom medaljer kommer innehålla alla möjliga saker.

– Det är mycket som vi har tacksamt nog fått från företag, väskor, t-shirtar, yxor, handdukar och allt mellan himmel och jord, säger hon och förklarar att man sär-



**Ett antal SM-funktionärer i Örträskbygden. Sune Andersson, Rolf Wahlberg, Karl-Göran Svalberg, Berndt Wahlberg, Christer Johansson, Elsebeth Wälivaara, Erik Svalberg, Mats Gustafsson, Elina Båtsman, Kjell-Åke Båtsman, Anngerd Wahlberg, Reidar Lindberg och Anton Gustafsson.**

Foto: JOHN MOGREN OLSSON

skilt fokuserar på en grupp:

– Alla ungdomar och juniorer ska få priser, vi prioriterar de unga. Det är ju inte så många yngre som fiskar i dag.

**Elina berättar att** människorna i bygden varit väldigt positiv till arrangemanget och att väldigt många har

jobbat för att det ska bli en verklighet.

– Det är mycket folk, inte bara medlemmar, som ställer upp. Annars hade det inte gått.

I den lilla byn Granträsk har man tillsammans med grannbyn Granträskliden samlat ihop över 20 personer som hjälpt till att förbereda

för tävlingen på söndag, detta trots att byarna tillsammans endast har sex fasta hushåll.

– Vi tycker att det här är jätteskoj. Det är ju stort för oss. Det är inte ofta det kommer så mycket personer till Granträsk, säger Kenneth Öjstam som ansvarat för förberedelserna och tilläg-



**Elina Båtsman är en av många ideellt engagerade kring helgens SM i pimpelfiske, och ansvarar specifikt för priserna.**

ger att tävlingen är en möjlighet för bygden.

– Vi får visa upp byarna och bygden. Kommer det många fiskare och vi visar upp bygden kan det komma sommarfiskare och andra turister, det här är ju ett bra sätt att satsa framåt, och det har stärkt gemenskapen.

**JOHN MOGREN OLSSON**